

HI. III Stavebné objekty	Merná jednotka	Počet MJ	Cena za MJ	Cena Celkom bez DPH
STAVEBNÉ POZEMNÉ OBJEKTY				
SO.01 Hlavná budova - nemocnica budúcnosti Martin	m2	126 803	1 325,00	168 013 975
SO.02 Prvky drobnej architektúry	kpl	1	91 500,00	91 500
STAVEBNÉ PODZEMNÉ				
SO.03 Podzemný parkovací dom	m2	30 534	533,03	16 275 538
PRÍPRAVA ÚZEMIA, ZABEZPEČENIE ÚZEMIA A ZARIADENIE STAVENISKA				
SO.04 Zariadenie staveniska a staveniskové prípojky	kpl	1	4 084 853,75	4 084 854
SO.05.01 Stavebná jama a zabezpečenie územia				
SO.05.01 A pre SO 01 Hlavná budova	m3	285 567	26,38	7 533 257
SO.05.01 B pre SO 03 Podzemný parkovací dom	m3	104 696	26,43	2 767 115
SO.05.02 Čerpanie a sanácia vody	neuvážované nakoľko stavba je nad hladinou podzemnej vody			
SO.06 Stavenisková VN prípojka vrátane staveniskovej trafostanice	kpl	1	41 329,20	41 329
SPEVNENÉ PLOCHY A KOMUNIKÁCIE				
Spevnené plochy a komunikácie (SO 7.01,07.02,07.03,08.01,08.02,08.03,09)	m2	12 984	78,50	1 019 244
SADOVNÍCKE A PARKOVÉ ÚPRAVY				
SO.10 Zavlažovanie sadovníckých a parkových úprav	m2	26 237	64,13	1 682 560
ELEKTROINŠTALÁCIE				
SO.11 Káblková prípojka NN	m	5	68,80	344
SO.12 Areálové rozvody NN	m	500	63,00	31 500
SO.13 Vonkajšie areálové osvetlenie	m	700	329,10	230 370
SO.14 Verejné osvetlenie	m	450	53,50	24 075
SLABOPRÚDOVÉ SIETE				
SO.15 Prípojky a areálové rozvody SLP	m	520	61,70	32 084
KANALIZÁCIA				
SO.17 Kanalizačná prípojka	m	16	716,30	11 461
SO.18 Areálová splašková kanalizácia	m	659	365,20	240 667
SO.19.01 Dažďová kanalizácia pre odvodnenie striech	m	198	1 447,00	286 506
SO.19.02 Dažďová kanalizácia pre odvodnenie komunikácií a parkovísk	m	153	2 097,30	320 887
SO.20 Retenčné nádrže a vsakovacie zariadenia	m2	541	317,72	171 887
VODOVOD				
SO.21 Vodovodná prípojka	m	10	6 876,00	68 760
SO.22 Areálové rozvody vodovodu	m	1 294	265,70	343 816
SO.23 Areálové rozvody požiarnej vody a požiarne nádrž	m	1 610	249,13	401 099
SO.24 Studňa	ks	1	21 832,07	21 832
PLYNOVOD A PLYNOFIKÁCIA				
SO.25 Pripojovací plynovod	m	5	6 876,00	34 380
SO.26 Areálový rozvod plynovodu	m	268	299,32	80 218
HORÚCOVOD				
SO.27 Horúcovodná prípojka	m	18	1 031,40	18 565
HELIPORT				
SO.28 Heliport a jeho súčasti	kus	1	389 008	389 008
HI. III Spolu				204 216 830 €